

NYHED



“Velkommen til den seneste udvikling inden for den sanitære tætnings- og klæbemiddelteknologi”

BT1 er ikke kun det ultimative tætnings- og klæbemiddel, det er også et sundere valg.

Vi har baseret os på vores revolutionerende TRIBRID®-teknologi for at skabe et unikt produkt, hvorpå bakterier og mikrober ikke kan overleve, hvilket gør det lettere at opnå en mere hygiejnisk overflade uden opløsningsmidler og isocyanater. Det er derfor det ideelle sanitære produkt til brug i badeværelset og på alle offentlige sundhedsinstitutioner, såsom hospitaler og klinikker.

“Slut med mug og svamp!”

BT1 skaber et meget sundere miljø – det er den eneste videnskabeligt udviklede TRIBRID® polymer med enestående modstandsdygtighed over for mug- og svampeangreb.

BT1, der er testet i henhold til standarden ISO 22196:2011, har beviseligt reduceret bakterier med op til 99,99 %, og er effektiv mod en lang række mikroorganismer, herunder MRSA, E. coli og campylobacter.

BT1 har ekstremt lave emissioner og danner en unik forbindelse med høj elasticitet, når det er hærdet.

Dette fantastiske produkt har en imponerende bindingsevne og har opnået ETAG-godkendelse til at lime badeværelsespaneler uden mekanisk fiksering. Der opnås enestående klæbeevne på de fleste materialer herunder: træ, metal, mursten, fiberglas, glas, keramik, uPVC, beton og de fleste plasttyper (dog ikke PP, PE og PTFE), selv under våde forhold.

Anvendelse: Alle overflader skal rengøres og være fri for fedt og løse partikler. Skær dysen af til den ønskede diameter. Skær spidsen på patronen af, og skru den på dysen. Kontroller at fugemassen presses ind i fugen, så der opnås fuld kontakt til de samlede overflader. Opbevares køligt og tørt. For at opnå konstante, optimale resultater anbefales regelmæssig rengøring.

“ET SUNDERE VALG!”



ULTIMATIV FUGEMASSE OG LIM TIL BADEVÆRELSET



The Snag List Eliminator

CT1 Danmark Svalk Handel ApS. Mårslet Byvej 18 8320 Mårslet Tlf: +4586290900 Fax: +4586293944 Mail: dk@ctL.com www.ctL.com



Velkommen til TRIBRID®-teknologi – Det ultimative tætnings- og klæbemiddel til badeværelset!



Perfekt til montering af brusebunde og -paneler – uden mekaniske fastgørelser!



Den ultimative og universelle lim og fugemasse til badeværelser!



"Et sundere valg" – ikke mere skimmel- eller svampevækst!

Få en bedre forståelse af vores produkter ved at se demovideoerne på vores website på www.ct1.com